

Csørensen Holding ApS

c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 26 87 89 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Carsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Csørensen Holding ApS c/o Carsten Sørensen Hesteengen 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 87 89 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	CintaC A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder at virke som holdingselskab med varetagelse af administrative og koordinerende funktioner, samt at drive finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens beslutning hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 505.212 kr. mod 898.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.501	-4.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.613	908.559
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.543	-8.004
Resultat før skat	502.572	895.601
1 Skat af årets resultat	2.640	2.847
Årets resultat	505.212	898.448
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.257	205.559
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	786.869	584.889
Disponeret i alt	505.212	898.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	914.651	1.306.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.651</u>	<u>1.306.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.914.651</u>	<u>1.306.908</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	18.100	3.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.562	363.110
Tilgodehavender i alt	<u>228.662</u>	<u>366.860</u>
Likvide beholdninger	<u>4.016.023</u>	<u>4.223.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.244.685</u>	<u>4.590.450</u>
Aktiver i alt	<u>6.159.336</u>	<u>5.897.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.581	619.838
6 Overført resultat	5.314.565	4.527.696
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>5.777.746</u>	<u>5.380.534</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	1.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.840	514.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.590</u>	<u>516.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>381.590</u>	<u>516.824</u>
Passiver i alt	<u>6.159.336</u>	<u>5.897.358</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.662	-2.860
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>13</u>
	<u>-2.640</u>	<u>-2.847</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	<u>687.070</u>	<u>687.070</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>687.070</u>	<u>687.070</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	619.838	414.279
Årets resultat før skat	514.613	908.559
Udbytte	<u>-906.870</u>	<u>-703.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>227.581</u>	<u>619.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>914.651</u>	<u>1.306.908</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CintaC A/S	Viborg	70,3 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	3.750	9.546
Regulering af tidligere års skat	-22	-13
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.728</u>	<u>-9.533</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-207.900	-360.250
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>226.000</u>	<u>364.000</u>
	<u>18.100</u>	<u>3.750</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	619.838	414.279
Resultatandel	<u>-392.257</u>	<u>205.559</u>
	<u>227.581</u>	<u>619.838</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.527.696	3.942.807
Årets overførte resultat	<u>786.869</u>	<u>584.889</u>
	<u>5.314.565</u>	<u>4.527.696</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.